solicitudes de la línea de subvención afectada por el agotamiento del crédito.

El número de personas destinatarias de esta línea de ayudas, se sitúa en torno

a las 1.205 personas.

Los proyectos tendrán una duración de 12 meses.

La cuantía máxima será de tres millones noventa y tres mil doscientos
ochenta y dos euros (3.093.282 €).

Beneficiarios

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 32 del Decreto-ley 27/2021, de 14
de diciembre, podrán ser beneficiarias de estas subvenciones, las siguientes
entidades:

a) Las Corporaciones Locales y las entidades vinculadas o dependientes